П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2023 г.                               г. Михайловск                                                      № 482

Об окончании отопительного периода 2022/23 года на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

		В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2022/23 года в многоквартирных домах на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края 24 апреля 2023 года в 18 часов 00 минут.

2. Завершить отопительный период 2022/23 года в социально значимых объектах на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края 28 апреля 2023 года в 24 часа 00 минут.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

		4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 В.Д.Приходько